1944 го~а 

590 . о ~е чиновникам и служа~им 
dричанского лесного обхода 
аа 944 год 

25 . 04 .4 
26 . 07 . 44 

В даньую опис ь внесено 5 О (пятьсот девяносто)ед . хр . 

Опис ь составил нач . сотрудник ЦГАОР Рашкован 

09 .09 .50. 

В данную опись внесено 591 ( пятьсот девяносто одна ) 
единица хранения . № 459-а - литерный . 

Отв . хранител ь о ндов t . Бурдужан 

3 .02 . 54 .